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INNLEDNING
Denne årsberetningen gir et innblikk i Revisjon Midt-
Norge SA i året som har gått. Vi beskriver
organisasjonsform og eierskap, styringsstruktur,
kvalitetskontroll og kompetansehevinger. 

Tillitskulturen er en av Norges viktigste verdier og
konkurransefortrinn.  Det er viktig at vi har tillit til
hverandre. Innbyggerundersøkelsen 2024 viser at
tillitskulturen er under press. Tilliten til institusjoner
og politikere har gått ned siden 2021, og det samme
har tilliten til offentlig forvaltning.

Formålet med revisjon er å skape tillit. Tillit til
forvaltningen, men også tillit til politikerne. Dette er
grunnleggende for arbeidet Revisjon Midt-Norge SA  
gjør for kontrollutvalgene i 55 kommuner. Vårt
arbeid skal bidra til forbedring. 

Vi er bedriftsmedlem i NKRF - kontroll og revisjon i
kommunene. NKRF er en interesseorganisasjon for
alle som arbeider med revisjon av eller kontroll med
kommunal og fylkeskommunal virksomhet. NKRF har
som visjon å være på vakt for fellesskapets verdier. 

Du finner mer informasjon om oss på hjemmesiden
vår www.revisjonmidtnorge.no. 

Stjørdal, 27. februar 2024

https://revisjonmidtnorge.sharepoint.com/sites/intranett/Intern/Selskap/%C3%98konomi/2019/%C3%85rsregnskap/www.revisjonmidtnorge.no


OM REVISJON MIDT-NORGE SA

Revisjon Midt-Norge SA reviderer 55 kommuner. Vi er   
Norges største revisjonsselskap innen revisjon av

kommuner. Vi er det første revisjonsselskapet i Norge
som ble organisert som et samvirkeforetak. Det er bare

kommuner og fylkeskommuner som kan være
medlemmer hos oss. Ved utgangen av 2023 var det 54

medlemmer i selskapet. 

Selskapets formål er å dekke deltakerkommunenes
behov for revisjonstjenester. Selskapets hovedtjenester

er regnskapsrevisjon og forvaltningsrevisjon. I tillegg
leverer vi eierskapskontroller, rådgivning og andre

tjenester. Revisjonsarbeidet utføres i samsvar med god
kommunal revisjonsskikk.

Revisjon Midt-Norge er medlem i Samfunnsbedriftene og
har en ytelsesbasert pensjonsordning i KLP.

REVISJON MIDT-NORGE SA 2023

Revisjon Midt-Norge SA ble stiftet 28. august
2017 av 43 kommuner og Trøndelag
fylkeskommune. Selskapet besto av selskapene
Revisjon Midt-Norge IKS og KomRev Trøndelag
IKS. Senere har flere selskap blitt fusjonert inn;
Fosen kommunerevisjon, Ytre Helgeland
kommunerevisjon og Revisjon Fjell IKS. 

Vi har 10 kontor, og
hovedkontoret er på
Steinkjer. De andre
kontorene er i Orkanger,
Oppdal, Trondheim, Namsos,
Stjørdal, Brekstad,
Brønnøysund, Sandnessjøen
og Mosjøen. 

Kartet viser Revisjon Midt-Norges
medlemskommuner i markert i mørkeblått. 



STYRET 

REVISJON MIDT-NORGE SA 2023

Hans S. U. Wendelbo
Styreleder

Elin Rodum Agdestein
Styremedlem

Oddvar Fossum
Styremedlem

Odd Langvatn
Styremedlem

Anne Birgitte Steinsli Sklet
Styremedlem

Torbjørn Måsøval
Styremedlem

Arve Gausen
Styremedlem



STYRETS ARBEID

REVISJON MIDT-NORGE SA 2023

Styret etter årsmøtet i oktober 2023:
Styreleder         Hans S.U. Wendelbo, Røros                                                 
Nestleder          Elin R. Agdestein, Steinkjer                                  
Styremedlem   Odd Langvatn, Vefsn              
Styremedlem   Anne Birgitte S. Sklet, Grong              
Styremedlem   Torbjørn Måsøval, Frøya                          
Styremedlem   Oddvar Fossum, Bindal              
Ansattes repr.  Arve Gausen               

Vara i numerisk rekkefølge:
Trude Holm, Verdal
John Lernes, Orkland
Bente Estil,  Lierne
Nils Olav Jenssen, Dønna 

Styret består av seks personer valgt av årsmøtet og 1
person valgt av og blant de ansatte. I tillegg har de
ansatte en observatør i styret. 

Daglig leder Arnt R. Haugan er sekretær og
saksutreder for styret. 

I 2023 har styret hatt fem møter og behandlet 46
saker. Styret har gjennomført en styrevaluering av
arbeidet og samhandlingen i styret og med
administrasjonen. 



ARNT ROBERT HAUGAN
DAGLIG LEDER

UNNI ROMSTAD
NESTLEDER

TOR ARNE STUBBE
FAGLEDER

 FORVALTNINGSREVISJON

WENCHE HOLT
FAGLEDER

REGNSKAPSREVISJON

ORGANISASJON

REVISJON MIDT-NORGE SA 2023

18 FORVALTNINGSREVISORER 26 REGNSKAPSREVISORER



Årsmøtet er selskapets øverste organ, og
består av 54 representanter valgt av
medlemskommunene. Siv Therese Aglen
(Brønnøy) er leder og Frode Revhaug (Frosta)
er nestleder i årsmøtet. 

I 2023 har det vært avholdt to årsmøter og
behandlet 13 saker. 

ÅRSMØTET

REVISJON MIDT-NORGE SA 2023

Medlemmenes stemmerett på årsmøtet følger av
vedtektene i selskapet og baseres på omsetning
med selskapet etter fastsatt modell.



VISJON 2020-2023

REVISJON MIDT-NORGE SA 2023

BIDRA TIL
FORBEDRING

FRAMTIDSRETTET
 KOMPETENT 

ÅPEN
PÅLITELIG

Vi skal være det ledende selskapet i
offentlig sektor

Vi skal være en kompetent og
forutsigbar samarbeidspartner for våre

kunder

Vi skal være framtidsrettet og
utviklingsorientert

Vi skal være en attraktiv arbeidsgiver
for våre ansatte



Selskapet leverer revisjonstjenester til
medlemmene. I tillegg kan selskapet selge
tjenester til andre, så lenge omsetningen av
dette ikke overstiger 20 prosent av den totale
omsetningen. 

Revisjon Midt-Norge vant i 2023
anbudskonkurransen om revisjon av Nesna
kommune. Avtalen er gjeldende fra
01.07.2023. 

Revisjon Midt-Norge SA har i 2023 levert 281
revisjonsberetninger, 43
forvaltningsrevisjoner, 13 eierskapskontroller
og fire andre undersøkelser. 

Vi har også arrangert to webinarer i 2023, for
regnskapsmedarbeidere vi reviderer. Ansatte i
Revisjon Midt-Norge var forelesere. Tema for
webinarene var Avslutning av
kommuneregnskapet og Budsjett og
regnskap for kirker. Det var godt oppmøte
med til sammen 135 deltakere. 

Revisjon Midt-Norge SA samarbeider
strategisk og faglig med KomRev Nord IKS.  
KomRev Nord IKS reviderer 52 kommuner og
har 53 ansatte. I 2023 har vi hatt et
utviklingsprosjekt innenfor regnskapsrevisjon
sammen. 

REVISJON MIDT-NORGE SA 2023

TJENESTER OG PRODUKSJON

Hva sier kundene om oss?
I 2022 spurte vi ordførere, kommunedirektører, økonomisjefer
og ledere av kontrollutvalgene i kommunene våre, om hva de
synes om oss og tjenestene vi leverer. Det var en samlet
svarprosent på 53. Totalt er 89 % av de spurte fornøyd eller
svært fornøyd med de tjenestene Revisjon Midt-Norge leverer. 



281 revisjonsberetninger er avgitt i 2023.
Disse er avgitt til kommuner, fylkeskommuner,
offentlig eide selskaper og andre oppdrag. 

281 43
Vi har levert 43
forvaltningsrevisjonsrapporter. I
forvaltningsrevisjonene kan vi undersøke alle
elementer i den kommunale virksomheten,  og
i selskaper kommunene eier. 

13
Vi har gjennomført 13 eierskapskontroller. Her
undersøker vi kommunens eierstyring av
enkeltselskap eller på et overordnet nivå. 

4
Vi har også levert fire andre undersøkelser. I
2023 handlet disse blant annet om avvikling
av et næringsselskap og flystøy. 



LIKESTILLING OG ARBEIDSMILJØ

ANSATTE OG LIKESTILLING

Ved årsskiftet hadde selskapet 48 ansatte,
fordelt på 32 kvinner og 16 menn.
Ledergruppen består av to menn og to
kvinner. Det er ikke gjennomført eller planlagt
tiltak for likestilling. 

SYKEFRAVÆR

Sykefraværet var i 2023 på 5 prosent (4,8
prosent i 2022). Sykefravær med
legeerklæring utgjør hovedtyngden av
fraværet og av dette fraværet er
langtidsfravær klart størst. Selskapet har en
avtale med Friskgården Stod AS om
bedriftshelsetjeneste. 

ARBEIDSMILJØ

Det er årlige møter mellom
bedriftshelsetjenesten (Friskgården),
verneombud, tillitsvalgte og ledelsen. Tema på
møtene er planlegging av året og arbeidsmiljø.
Selskapet har også et partssammensatt utvalg,
som hadde fire møter i 2023.

Friskgården gjorde en arbeidsmiljøkartlegging
i 2023. Kartleggingen viser at det er høy grad
av tilfredshet blant ansatte, sterkt samhold
mellom kolleger og godt psykososialt
arbeidsmiljø. Det er høy score på
jobbengasjement og stolthet over selskapet. 

REVISJON MIDT-NORGE SA 2023

Foto: Ole Morten Olufsen



KLIMAREGNSKAP

Selskapet driver i liten grad virksomhet som forurenser
det ytrer miljø. Klimaregnskapet viser at det i hovedsak
er transport som er kilden til våre utslipp. Selskapet har
en reisepolicy som skal bidra til å redusere fotavtrykket
vårt. Klimaregnskapet viser at vi er flinke til å sortere
avfall. 

Gjennom å være Miljøfyrtårn arbeider vi aktivt for å
bidra til en bærekraftig utvikling også når det gjelder
miljø. Det utarbeides årlig en klima- og miljørapport.

CO2-utslippet fra Revisjon Midt-Norge er redusert fra
2022 til 2023. Vi reiser mindre med fly, men kjører mer
med bil. Energiforbruket har økt, mens vi har redusert
avfallsmengdene våre. 

REVISJON MIDT-NORGE SA 2023

Foto: Geranimo, Unsplash

STEINKJER

TRONDHEIM



KOMPETANSE

REVISJON MIDT-NORGE SA 2023

Revisjon Midt-Norge SA leverer tjenester
som krever høy kompetanse. Vedlikehold og
utvikling av kompetanse er derfor viktig for
oss. De fleste av selskapets ansatte har
høyere utdanning innen eksempelvis
økonomi, regnskap, statsvitenskap og jus.
Ansatte oppfordres til å delta på kurs,
konferanser og i faglige nettverk. Det er
også mulig å ta etterutdanning, og selskapet
bidrar med studiepermisjon og økonomisk
støtte. I kundeundersøkelsen vår i 2022,
vurderte 55 prosent kompetansen som god
og 38 prosent som svært god. 

Revisorer er pålagt å ta etter- eller
videreutdanning. For oppdragsansvarlige
revisorer innebærer dette minimum 120
godkjente timer over tre år. For
revisormedarbeidere er kravet minimum 63
godkjente timer over tre år. I 2023 har flere
ansatte avlagt prøve for å bli statsautorisert
revisor. I dag har selskapet syv
statsautoriserte revisorer. 

I 2023 har Revisjon Midt-Norge hatt tre
interne samlinger. En av samlingene
foregikk digitalt, mens vi var samlet fysisk
på Røros i juni og på Steinkjer/Inderøy i
september. 

Revisjon Midt-Norge er sentral i den faglige
utviklingen av offentlig revisjon i Norge. I 2023
har vi hatt ledervervet i Forvaltningsrevisjons-
og eierskapskontrollkomiteen, og et medlem i
Regnskapskomiteen i NKRF. Vi har også et
medlem i Foreningen for god kommunal
regnskapsskikk (GKRS). Daglig leder er
styremedlem i NKRF. 

Vi samarbeider med NTNU, henholdsvis Institutt
for sosiologi og statsvitenskap (ISS) og
Handelshøyskolen. Vi samarbeider om fag,
praksisplasser for studenter og forelesninger
ved behov. Samarbeidet er formalisert gjennom
en avtale mellom ISS, Trondheim
kommunerevisjon og Revisjon Midt-Norge SA. I
2023 hadde vi to bachelorstudenter i sosiologi
hos oss. 

I samarbeid med KomRev Nord og NKRF jobber
vi med et nasjonalt prosjekt som skal synliggjøre
og rekruttere til kommunal revisjon. Sjekk ut
rekrutteringssiden ved å scanne QR-koden
under. 



UAVHENGIGHET

REVISJON MIDT-NORGE SA 2023

Den kommunale revisjonsordningen
reguleres av kommuneloven § 24-1.
Revisors uavhengighet er grunnleggende for
tilliten til revisors arbeid og rapportering.
Kravene til uavhengighet er regulert i
kommuneloven § 24-4 og forskrift om
kontrollutvalg og revisjon. Revisor kan ikke
ha slik tilknytning til revidert eller
kontrollert virksomhet, dens ansatte eller
tillitspersoner, at den kan svekke revisors
uavhengighet eller objektivitet. Dette
gjelder også revisors nærstående. 

Oppdragsansvarlig revisor skal hvert år og
ellers ved behov, gi en egenvurdering av
uavhengigheten sin til kontrollutvalget. Krav
om uavhengighet gjelder også for revisors
medarbeidere, men det er kun
oppdragsansvarlig revisor som må legge
fram sin vurdering for kontrollutvalget. 



KVALITETSKONTROLL

REVISJON MIDT-NORGE SA 2023

EKSTERN KVALITETSKONTROLL
Vårt medlemskap i NKRF innebærer at vi er
underlagt en obligatorisk kvalitetskontroll.
Denne ordningen sikrer at alle
medlemsbedrifter kontrolleres minst en
gang hvert femte år. Dette bidrar til å sikre
at bedriftsmedlemmene holder en høy faglig
standard. Revisjon Midt-Norge ble ikke
kontrollert i 2023. 

INTERN KVALITETSKONTROLL
Vi har utviklet et internt kvalitetskontrollsystem
som skal sikre at alle ansatte utfører sine
oppgaver i tråd med god kommunal
revisjonsskikk. Kvalitetskontrollsystemet er
basert på internasjonal standard for
kvalitetskontroll – ISQM. 

Gjennom samarbeidsavtalen vår med KomRev
Nord skal vi ha en syklisk inspeksjon av minst ett
av hverandres oppdrag. Dette gjelder både
forvaltningsrevisjon og regnskapsrevisjon. Dette
ble gjennomført i 2023, og resultatene er
formidlet i organisasjonen for å bidra til læring. 

Selskapet har etiske retningslinjer og
varslingsrutiner. 



ÅRETS RESULTAT

REVISJON MIDT-NORGE SA 2023

I 2023 har vi hatt et merforbruk i forhold til
budsjett på 3,9 millioner kroner. 

81 prosent av selskapets utgifter er knyttet
til lønn og sosiale utgifter. I 2023 har vi hatt
et større merforbruk enn vi hadde
budsjettert. Dette skyldes en høyere
kostnad til pensjonsordningen og høyere
prisstigning enn forventet. 

Eierne har vedtatt en forretningsstrategi
som legger opp til økt produksjon. Som følge
av dette har selskapet også økt
bemanningen. Dette fører til økte utgifter til
lønn og kompetanseheving. 

I 2023 har vi hatt fokus på fysisk
tilstedeværelse hos kommunene våre.
Reisekostnadene har derfor økt. Vi mener
det er viktig å være til stede i
kontrollutvalgene i starten av ny
valgperiode. 

Det har vært noe høyere sykefravær enn
budsjettert, og dermed også høyere
sykelønnsrefusjoner. 

Selskapet har et negativt årsresultat på
7.476.873 millioner kroner. Underskuddet
foreslås dekket av disposisjonsfondet. Dette er
i tråd med vedtatt økonomiplan og eiernes
ønske om å bygge ned opptjent egenkapital. 

-7,4 mill

Opptjent egenkapital pr. 31.12.2023 var kr.
21.719.195 før inndekking av årets underskudd.
Andelskapital er kr. 3.435.000. 

14,3 mill



MEDLEMMER

Alvdal Alstahaug Bindal Brønnøy Dønna Flatanger Folldal Frosta

Frøya Grane Grong Hattfjelldal Heim Herøy Hitra Holtålen

Høylandet Inderøy Indre Fosen Leirfjord Leka Levanger Lierne Malvik

Melhus Meråker Midtre Gauldal Namsos Namsskogan Nærøysund Oppdal Orkland 

Os Osen Overhalla Rennebu Røros Røyrvik Selbu Skaun

Snåsa Steinkjer Stjørdal Sømna Tolga Træna Trøndelag Tydal

Vefsn Vega Verdal Vevelstad Ørland Åfjord

Årsrrapporten er laget i Canva. Revisjon Midt-Norge SA 2024


